Ofício: 127/23     Salto, 27 de setembro de 2023

Exma. Sra. Secretária de FINANÇAS: Adriana Senhora Lourenço

Venho por meio deste, solicitar a presença de Vossa Excelência junto aos

colegiados, a fim de prestar contas sobre o SIOPE e investimentos assertivos

da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SALTO SP.

A próxima reunião do CME será em:

                     18 de Outubro de 2023 às 18h00 SALA PAULO FREIRE

Certa da valiosa e costumeira atenção, despeço-me externando protestos

de estima e consideração.

Cordialmente

EVELIZE ASSUNTA PADOVANI

RG 11 502 730

Presidente CME SALTO SP